CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, e nos termos da solicitação da Presidência e Secretaria Geral desta Câmara 

Municipal. 

CONTRATADA: GEF COMUNICAÇÃO VISUAL E SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA. 

Prazo: 30 Dias. 

Valor global do Contrato: R$ 3.980,00,00 (Três Mil, Novecentos e Oitenta Reais). 

Dotação Orçamentária nº: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica – Ficha 18 

Fundamento Legal: a situação se enquadra nos termos do inciso II, do Artigo 75, da Lei nº 14.133, de 1º 

de Abril de 2021.